
 

    

  

  

      Al Responsabile Unico del Procedimento Stefano Felice Branca  

  

      Al Responsabile dei Servizi Amm.vi INGV Sezione di Catania  

      Dott. Alberto Rappa  

  

      Alla “Gestione WEB”  

                                                LL.SS  

        

   

  

  

  

  

OGGETTO: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 316 

del 20/11/2020 prot.n. 0014134 - Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come 

derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge n. 120 

del 11 settembre 2020, della fornitura di n. 2 TV Samsung 55” LED UHD 4K, n. 2 Staffa Vesa a muro 

dritta, n. 1 Samsung Galaxy S10 Dual Sim, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su 

libero Mercato. CIG: Z512F469DC .  

  

  

  

  

  Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n. 320/2020 del 23/11/2020, concernente 

l’aggiudicazione in oggetto.  

  

                 Il Direttore  

                  Dott. Stefano Felice Branca  

  
  

  

  

  

  

  

Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0014257 

del 23/11/2020 

0014257 



 

    

  

  

  

  

  

Decreto n. 320/2020  

  

  

  

  

  

OGGETTO: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 316 

del 20/11/2020 prot.n. 0014134 - Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come 

derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge n. 120 

del 11 settembre 2020, della fornitura di n. 2 TV Samsung 55” LED UHD 4K, n. 2 Staffa Vesa a muro 

dritta, n. 1 Samsung Galaxy S10 Dual Sim, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su 

libero Mercato. CIG: Z512F469DC .  

  

        

IL DIRETTORE   

  

VISTO il proprio decreto n. 316 del 20/11/2020 prot.n. 0014134;  

RAVVISATA l’errata indicazione dell’importo nell’aggiudicazione della fornitura di n. 2 TV  

Samsung 55” LED UHD 4K, n. 2 Staffa Vesa a muro dritta, n. 1 Samsung Galaxy S10 Dual Sim; 

RITENUTO opportuno dover correggere l’importo nel predetto decreto;  

  

DECRETA  

  

1) Il decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

GLI IMPORTI DEL DISPOSITIVO:  

  

• ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del  

D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge n. 120 del 11 settembre 2020, la fornitura di n. 

2 TV Samsung 55” LED UHD 4K, n. 2 Staffa Vesa a muro dritta, n. 1 Samsung Galaxy S10 Dual 

Sim, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente 

aggiudicata alla ditta “AP Sistemi di Maci Paolo e Carbone Alessandrto s.n.c.”, Via Muscatello, 

18, 95125 Catania (CT) C.F./P.IVA: 03614790875” per un totale complessivo di € 799,00 

(Eurosettecentonovantanove/00) più IVA pari ad € 175,78 per un totale complessivo di € 974,78 

(Euronovecentosettantaquattro/78);  

  

• di impegnare la spesa complessiva di € 974,78 (Euronovecentosettantaquattro/78)  IVA inclusa, al 

capitolo 2.02.01.99.999.02, fondi Istituzionali-Generici, (OB.FU. 9999.999), – impegno n. 6861  

del 19/10/2020;  



 

    

  

  

SONO SOSTITUITI  

  

• ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del  

D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge n. 120 del 11 settembre 2020, la fornitura di n. 

2 TV Samsung 55” LED UHD 4K, n. 2 Staffa Vesa a muro dritta, n. 1 Samsung Galaxy S10 Dual 

Sim, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente 

aggiudicata alla ditta “AP Sistemi di Maci Paolo e Carbone Alessandrto s.n.c.”, Via Muscatello, 

18, 95125 Catania (CT) C.F./P.IVA: 03614790875” per un totale complessivo di € 1.879,00 

(Euromilleottocentosettantanove/00) più IVA pari ad € 413,38 per un totale complessivo di € 

2.292,38 (Euroduemiladuecentonovantadue/38);  

  

• di impegnare la spesa complessiva di € 2.292,38 (Euroduemiladuecentonovantadue/38) IVA 

inclusa, al capitolo 2.02.01.99.999.02, fondi Istituzionali-Generici, (OB.FU. 9999.999), – impegno 

n. 6861 del 19/10/2020;  

  

  

Catania, 23/11/2020  

  

  

  

                                Il Direttore  

                                 Dott. Stefano Felice Branca  

  
  

  


